
 

Zarządzenie Nr 66/2020/2021 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

Józefa Piłsudskiego w Warszawie 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie: wprowadzenia Instrukcji postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz 

pieczątkami stosowanymi w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie  

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 pkt 2 i 11 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1668 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 3 Statutu AWF 

Warszawa, w związku zapisami Ustawy z dnia 31 stycznia 1980 r. o godle, barwach i hymnie 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., 

poz. 1509), zwanej dalej „Ustawą”, a także Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 

1955 r. w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. Nr 47 z 1955., poz. 316 z późn. zm.), 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam do stosowania „Instrukcję postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz 

pieczątkami stosowanymi w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego 

w Warszawie” w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się pracowników wszystkich jednostek organizacyjnych Uczelni do zapoznania 

się z „Instrukcją postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami stosowanymi 

w Akademii Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie” oraz jej 

przestrzegania. 

 

§ 3 

 

Kierownicy jednostek organizacyjnych Akademii Wychowania Fizycznego Józefa 

Piłsudskiego w Warszawie odpowiadają za zgodne z obowiązującymi przepisami używanie 

pieczęci urzędowych, pieczątek służbowych oraz pomocniczych w kierowanych przez nich 

jednostkach. 

 

§ 4 

 

Niniejsze zarządzenie, wraz z załącznikiem, wchodzi w życie z dniem podpisania, określonym 

w nagłówku. 

 

Rektor 

 

 

Prof. dr hab. Bartosz Molik 

 
Załącznik: 

1) Instrukcja postępowania z pieczęciami urzędowymi oraz pieczątkami stosowanymi w Akademii 

Wychowania Fizycznego Józefa Piłsudskiego w Warszawie”. 


